24

2

[image: Герб_Белора_bw_smoll]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
31 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
04 марта 2021 года                                                                                                     № 71
ст-ца Рязанская
Краснодарский край

О согласовании проекта соглашения о передаче
осуществления полномочий о передаче осуществления полномочий
администрацией  Рязанского сельского поселения Белореченского района
администрации муниципального образования Белореченский район

 В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района, р е ш и л:
       1.Совет дает согласие на передачу полномочий администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район.
        2. Согласовать проект соглашения о передаче осуществления полномочий администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район (приложение 1).
        3. Утвердить Расчет суммы межбюджетных трансфертов к проекту Соглашения о передаче осуществления полномочий администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район (приложение 2).
4. Рекомендовать главе Рязанского сельского поселения Белореченского района А.П.Бригидину заключить Соглашение между администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район о передаче администрации муниципального  образования Белореченский район осуществления полномочий,  предусмотренных подпунктом 3 пункта 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
        5.Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района (Патракеева).
        6. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Рязанского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Белореченского района                                                                   А.П.Бригидин

Председатель Совета
Рязанского сельского поселения                                                    И.Е.Бондаренко
ПW/19.03.2021/Решение141 от 29.12.2017-соглашение-КУМИ-2018

image1.jpeg